PORTARIA Nº 110/2015-L

De 24 de agosto de 2015.

Dispõe sobre exoneração do servidor Sr. Daniel Barroso - Assessor Legislativo lotado no Gabinete do Vereador Adenilson Correia.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do artigo 12 da Lei nº 3.013 de 29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica exonerado do cargo de Assessor Legislativo, lotado no Gabinete do Vereador Adenilson Correia, de livre provimento e exoneração, a pedido do próprio servidor, o Sr. Daniel Barroso, portador do RG nº 6.317.565, fazendo jus ao pagamento das verbas inerentes ao ato de exoneração.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 24 de agosto de 2015.
	Flávio Andrade de Brito

Presidente

	Marcos Augusto Issa H. de Araújo

1º Vice-Presidente
	Luiz Gonzaga de Jesus

2º Vice-Presidente

	Mauro Salvador Sgueglia de Góes

1º Secretário
	Israel Francisco de Oliveira

2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 32-L, 17/06/2015):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 09:11:23 05941/2015